RÉTENTION
INFILTRATION
DRAINAGE
103
R
ET
EN
TI

 D
R
A
IN
A
G
E
Drain routier
Les drains proposés
sont des drains
pluviaux à fond plat
ou en oméga
Réference Désignation
Longueur
(m)
TADR100 DRAIN ROUTIER 2500 - LP 220° - DN 100 6
TADR110 DRAIN ROUTIER FOND PLAT 98 / 110 6
TADR150 DRAIN ROUTIER 2500 - LP 220° - DN 150 6
TADR200 DRAINROUTIER 2500 - LP 220° - DN 200 6
TADR250 DRAIN ROUTIER DN 250 EN BARRES 6
Diamètre int DNID
(mm)
Diamètre ext OD
(mm)